

Claudinha_santos@yahoo.com.br



Comercial Cassiano

CNPJ: 15.535.254/0001-81 / CGF: 06.338520-1

Paulo: 85-999222243
Claudiana: 85-988766664

Rua Do Pereiro, 1532 - Jangurussu. Fortaleza - Ce



À Prefeitura Municipal de Jaguaruana – Ce.
Comissão Permanente de Licitação de Jaguaruana.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018-PP

CLAUDIANA SANTOS - ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
PESSOA PARA CONTATO: CLAUDIANA SANTOS (85) 98876.6664.

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente, destinados ao atendimento das necessidades dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
5147	PASTA ARQUIVO. Especificações: Em plástico, reforçado, polionda, preferencialmente na cor azul, medindo aproximadamente 350mm (comprimento) x 130 mm (largura) x 245 mm (altura), identificadas na embalagem marca e especificações do produto, principalmente as dimensões.	ALAPLAST	UNID	1.370	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 4.521,00	quatro mil, quinhentos e vinte e um reais
67233	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVAVEL, A BASE DE ÁGUA, TUBO COM 90G.	KOALA	UNID	3.040	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 4.256,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais
67272	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEO&LEO	CX	1.300	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
67284	PAPEL 40KG, TAMANHO A4, BRANCA, RESMA COM 200 FOLHAS.	ABC	RESMA	1.069	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 19.455,80	dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
67285	PAPEL 60KG, TAMANHO A4, BRANCA, RESMA COM 200 FOLHAS.	ABC	RESMA	1.043	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 23.989,00	vinte e três mil, novecentos e oitenta e nove reais
67266	PAPEL A4 BRANCO, COM 210 X 297 MM, RESMA COM 500 FOLHAS 75GRS. Especificações: Resma de papel A4, medindo 210mmx297mm, 75gramas/my, cada resma contendo 500 folhas, identificadas a marca e especificações do produto na embalagem lacrada.	COPIMAX	RESMA	8.680	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 156.240,00	cento e cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta reais
72671	PASTA AZ., LOMBO ESTREITO, CAPA DURA PLASTIFICADA COM FERRAGEM ANTI - FERRUGEM. Especificações: Tamanho ofício, lombo largo medindo aproximadamente 8 cm, corpo em papelão resistente com espessura mínima de 3 mm, revestido com película plástica, visor de identificação e identificador AZ., com proteção metálicas nas bordas inferiores e garras reforçadas, na cor preta, tigrada ou marmorizada, medindo aproximadamente 28 cm x 34 cm, aba larga.	FRAMA	UNID	2.800	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais
72689	COLA UQUIDA PARA ISOPOR, UQUIDO INFLAMÁVEL, TUBO COM 90 G.	KOALA	TUBO	2.785	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 8.076,50	oito mil e setenta e seis reais e cinquenta centavos



72730	PASTA AZ. LOMBO LARGO, CAPA DURA PLASTIFICADA COM FERRAGEM ANTI - FERRUGEM. Especificações: PASTA AZ. LOMBO LARGO, caoa dura olastificada com ferragem anti - ferrugem	FRAMA	UNID	3.800	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 26.600,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 266.508,30 duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e oito reais e trinta centavos					

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 006/2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 006/2018-PP e seus anexos.

Atenciosamente,

FORTALEZA – CE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Claudiana Santos
CLAUDIANA SANTOS
CPF: 003.022.573-65
PROPRIETÁRIA

H